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NJOFTIM

Trepga Sh.A. njofton opinionin publik dhe t& gjithé kandidatst q¢€ kang aplikuar né konkursin publik me nr.
protokolli 7569, daté 16.09.2025, pér pozitén Laborant, se pas publikimit t& listés s& kandidatéve q& nuk
i kané plotésuar Kriteret e konkursit, &shté vérejtur njé gabim teknik gjat& pérpunimit t& t& dhénave.

Pas verifikimeve shtesg, gabimi teknik &shtg korrigjuar, dhe lista e pérmirésuar &shts publikuar né fagen
zyrtare t€ Trepca Sh.A.



